3850 ZDF [Ki/Ho/Kxi) s0100001
3950 ZDF (Ki/Ho/Kri) 50210001
3550 ZDF (Ki/Ho/Kri) 50290001
3950 ZDF (Ki/Ho/Xxi) 50310001
3850 ZDF (Ki/Ho/Kxi) 50380001
3950 ZDEF {Ki/Ho/Kri) 50410001
3550 ZDF (Ki/Ho/Kri) 50320001
3950 . ZDF (Ri/Ho/Kri) 50420001

. 3950 ZDF (Ki/Ho/Kri) 50220001
* | 2D IR fHo /X)L : L
2140. Zentrale Dienste 50100001
2140 Zentrale Dienste 50280001
2140 Zentrale Dienste 50310001
‘2140 Zentrale Dienste 50390001
2140 Zentrale Dienste 50410002
2140 Zentrale Dienste 50320001
2140 Zentrale Dienste 50210001
2140 Zentrale Dienste 50420001
2140 Zentrale Dienste 50220001

*.2140; | Zentrale Dienste. . : ’ ol i
5415 Zentrale Verwaltung Kulturabteliung 50410001
Zentrale Verwaltung XKulturabteilung 50320001

Zentrale Verwaltung Kulturabteilung 504z0001°

Zentrale Verwaltung Rulturabtelilung 50210001

_|2entrale Verwaltung Kulturabtellung - 50220001_

W i) Zentrale’ Verwaltung: Kulturabtellung il K
3660 Zwexchallee (Ki/Ho} ‘ 50100001
‘3680 Zwerchallee (Ki/Ho) 50210001
3660 Zwerchallee (Ki/Ho) 50220001
3660 Zwerchallee (Ki/Ho) 50250001
3660 Zwerchallee (Ki/Ho) 50310001
3660 ‘Zwerchallee (Ki/Ho) 50320001
3660 Zwerchallee (Xi/Ho) 50390001
3660 Zwerchallee (Xi/Ho} 50410001
3660 Zwerchallee 50420001

*.3660° | zZwerchallee A

Aufw.f,ehrenamtlich Tat;ge
Bezige der Beamten
Sonstige Dienstbezlige
Beitrige zu Versorgungskassern Beamte
Sonstige Be;trage Zu Versorgungskassen
Beitrige zur gesetz.SozVersich Beamte
Beitriage zu. Versorgungskassen Beschift,
Beitrdge zur gesetz.SozVersich Beschift.
Vergitungen der Beschaftigten

Aufw.f.ehrenamtlich Tdtige *
Sonstige Dienstbeztige .
Beitrige zu Versorgungskassen Beamte
Sonstige Beitrige zu Versorgungskassen
Beitrige zur gesetz.SozVersich Beamte
Beitrdge zu Versorgungskassen Beschift.
Bez{ige der Beamten

Beitrdge zur gesetz.SozVersich Beschift.
Vergﬂtungen der Beschaft;gten

Bextr&ge zux gesetz Sonerslah Beamte
Beitridge zu Verscrgungskassen Beschift.
Beitrdge zur gesetz.SozVersich Beschaft.
Bezlige der Beamten
Ve:gﬂtungen der Beschaftlgten

f ehxenamtlzch Tatlge
Bezilge der Beamten )
Vergittungen der Beschiftigten
Sonstige Diemstbeziige
Beitrige zu Versorgumgskassesn Beamxe
Beitridge zu Versorgungskassen Beschift.
Sonstige Beitrige zu Versorgungskassen
Beitrdge zur gesetz.SozVersich Beamte
Beitrige zur gesetz.SozVersich Beschift.
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c, 00
80.244,56
200.563, 61
722.102,64_
1017002£910,81°
0,00

22425151640

0,00
7.698,43
19.240,97
37.1861,00
69.274,21
213373746
' 0,00
0,00
0,00
G,00
¢, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
720,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
80.244,58
200.563, 61
722.102, 54

9,00

12002,92.0,81% ;0

0,00
a,00
a,00
0,00
0,00
0,00

75.844,50

180.218,29
897.785, 8L

0,00
0,00
0,00
G,00

1153.948, 60

75,48

12.319,386
30.040,08
30.317,74
143,285,861

0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
6,00
0,00

216,048,277
101,63
5.588,03
12.394,20
44.418,78
_ 62.137,13

1171796 61218

117784608990
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